平成25年10月23日

各  位

    東京都品川区南大井6丁目28番12号

 会 社 名 株 式 会 社 大 庄

 代表者名  代表取締役社長 平   辰

 （コード番号 ９９７９ 東証第１部）

     問合せ先 専務取締役 水野 正嗣

  (ＴＥＬ０３-５７６４-２２２９)

役員の異動に関するお知らせ

平成25年10月23日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いた

しましたので、お知らせします。

記

１．新任役員候補  （平成25年11月27日定時株主総会後就任予定）

   取締役  青柳 英一 （現 当社執行役員総務部長）

２．退任予定取締役（平成25年11月27日付）

   取締役  平  博  （現 当社ＦＣ統括支社長）

以上